УПРАВА
муниципального района “Барятинский район”

Калужской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от. Г/. 03. ЛОЛ/ с. Барятино

О начале отопительного периода 2021 -  2022 г.г.

На основании рекомендации Губернатора Калужской области, данной в ходе 34
заседания Правительства Калужской области:

1. Обеспечить подачу тепла в детские и лечебные учреждения, расположенные на
территории муниципального района «Барятинский район» с 15 сентября 2021 года.

2. Контроль за ходом выполнения данного распоряжения возложить на заместителя
руководителя Управы муниципального района «Барятинский район», по экономическом)’
развитию -  заведующего отделом муниципального хозяйства, управления природными
ресурсами, муниципальным имуществом и социального обустройства села Новикова С.М.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Руководитель Управы
муниципального района
«Барятинский район» А.Н. Хохлов